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Mahmut BIYIKLI

1976 yılında Kayseri’nin Develi ilçesinde doğdu. 
Yükseköğrenimini Marmara Üniversitesi Türkçe Eği-
timi Bölümü’nde tamamladı. Öğrencilik yıllarında 
çeşitli sivil toplum kuruluşlarında kültür sanat faa-
liyetlerinde bulundu, dergiler çıkardı. Ulusal radyo 
ve dergilerde genel yayın yönetmenliği görevini 
yürüttü. Eğitim ve şehir temalı dergilerde yazı işleri 
müdürlüğü, çocuk ve gençlik dergilerinde editörlük 
yaptı.

Onlarca derginin yayın kurulunda bulundu, der-
gilere danışmanlık yaptı. “Yaşayan Hatıralar” isimli 
radyo programını uzun yıllar sürdürdü. Televizyonda 
“Kültür Dünyası” programını hazırlayıp sundu. Çeşitli 
belgesellerde metin yazarlığı ve danışmanlık yaptı. 

Edebî ve kültürel dergilerde yazıları ve şiirleri 
yayımlandı. Ulusal gazetelerde köşe yazarlığı yaptı. 
Haber7’de haftalık yazılarına devam etmektedir.

Ulusal ve uluslararası çok sayıda kültürel projeyi 
hayata geçirdi. Yaptığı çalışmalar nedeniyle çeşitli 
kurumlardan ödüller aldı. Sivil toplum çalışmalarını 
Türkiye Yazarlar Birliği İstanbul Şube Başkanı olarak 
sürdürmektedir.

Bayrampaşa Belediyesinde Kültür Müdürlüğü, İstan-
bul Millî Eğitimde Basın Müdürlüğü yapmıştır. Hâlen 
MEB Bakan Danışmanı olarak görev yapmaktadır.

Yayımlanmış Kitapları:

Hatır Defteri, Yaşayan Hatıralar, İnsan İnsana Şifadır, 
Ustaların İzinde, Kültüre Adanmış Bir Ömür, Şehrin 
Kaybolan Efendileri, Teravihte Gülen Çocuklar, Hak 
Dostlarından Hatıralar, Aile Ansiklopedisi, Sezai 
Karakoç’u Anlamak, Darbeye Direnen Kalemler, 
Şehir Şiirleri Antolojisi.
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Çocukluk Yılları 

F ethi Gemuhluoğlu, İstanbul’da yaşayan Arapgirli 
Türkmen bir anne ve babanın çocuğu olarak 

1922 yılının Ekim ayında Göztepe’de dünyaya göz-
lerini açtı. Onun doğumuyla babası Mustafa Neşet 
Efendi, annesi Fatma Saniye Hanım büyük mutluluk 
yaşadı. Oğullarının vatana millete hayırlı bir evlat 
olması için dua edip adını İrfan Fethi koydular.
İrfan Fethi, görgülü ve ağırbaşlı bir çocuktu. İlim, 
hikmet ve huzur dolu evlerinde güzel bir çocukluk 
geçirdi. Yaşıtları gibi oyun oynamak yerine okumayı, 
öğrenmeyi ve yeni bilgilere yelken açmayı seçti. 
Düşünceler üreten, sorular soran, kafasındaki büyük 
sorulara büyük cevaplar arayan sıra dışı bir çocuktu. 
Yüreğinin aydınlığıyla çevresine ışık saçardı.
Bütün çevresi ondaki güzelliği ve yaşının üstündeki 
olgunluğu fark ederdi. Komşuları onu evlatlarına 
örnek gösterirdi. Bilmenin, öğrenmenin mutlulu-
ğuna erken yaşlarda eren Gemuhluoğlu okumayı çok 
severdi. Kitap onun için eşsiz bir hazineydi. Bilgi der-
yasına dalmayı çok sevdiği için kaynakların başında 
durur ve onları kana kana içerdi. 
Büyüklerine saygılı, yaşıtlarına karşı nazik ve kibardı; 
yolda karşılaştıklarına selam vermeden geçmezdi. 




